Capacidade de criar planos que definam como a 
distribuição será feita;

- Relatórios e Comprovação: Oferecer aos clientes relatórios claros de que a 
campanha foi executada conforme o planejado.

6.ESCOPO DE EXECUÇÃO E ENTREGÁVEIS

- Distribuição de 642.000 (seiscentos e quarenta e dois mil) tabloides em 
todas as residências e comércios de Goiânia;

- Prazo de distribuição: 10 (dez) dias